П О С Т А Н О В Л Е Н И Е «28» октября 2021 г. № 63 Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 3 квартал 2021 года муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области П О С Т А Н О В Л Е Н И Е «28» октября 2021 г. № 63 Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 3 квартал 2021 года муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» октября 2021 г.          № 63

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета за 3 квартал 2021 года

муниципального образования

«Троицкокраснянский сельсовет»

Щигровского района Курской области

В соответствии со статьями 264.1, 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Администрация Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области  постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 3 квартал 2021 года муниципального  образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района  Курской области по доходам в сумме 1353544,71  рублей., по расходам в сумме  1285628,57 рублей с превышением расходов  над доходами  в сумме 67916,14руб. и со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования "Троицкокраснянский сельсовет" Щигровского района Курской области за 3 квартал 2021 года по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2) расходов бюджета муниципального образования "Троицкокраснянский сельсовет" Щигровского района Курской области за 3 квартал 2021 года по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования "Троицкокраснянский сельсовет" Щигровского района Курской области согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

3) расходов бюджета муниципального образования "Троицкокраснянский сельсовет" Щигровского района Курской области за 3 квартал 2021 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования "Троицкокраснянский сельсовет" Щигровского района Курской области за 3 квартал 2021 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Троицкокраснянского сельсовета                                   Озеров Г.А.